
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ΄αρ. 1634/2020 απόφασης 

Αντιδημάρχου (Β΄ 5610), περί έγκρισης καθιέρω-

σης υπερωριακής εργασίας, για το έτος 2021.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας εργαζομένων 

υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Ιωαννιτών για το Β’ εξάμηνο του έτους 

2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    απόφ. 1108 (1)

Τροποποίηση της υπ΄αρ. 1634/2020 απόφασης 

Αντιδημάρχου (Β΄5610), περί έγκρισης καθιέρω-

σης υπερωριακής εργασίας, για το έτος 2021. 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 

(Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20, 34 και 35 του ν. 4354/

2015 (Α΄ 176).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του ν. 3584/2007 

(Α΄ 143).

4. Τις υπ΄αρ. 21910/2012 (Καθιέρωση 24ωρης λειτουρ-

γίας υπηρεσιών) και 21900/2012 (Καθιέρωση 12ωρης 

λειτουργίας υπηρεσιών) αποφάσεις του Γενικού Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης, 

με τις οποίες καθιερώθηκε 24ωρη και 12ωρη αντίστοιχα 

λειτουργία, καθώς και λειτουργία τις Κυριακές και εξαιρέ-

σιμες μέρες των αναφερόμενων σε αυτές (τις αποφάσεις) 

υπηρεσιών και υπαλλήλων του Δήμου Αμπελοκήπων - 

Μενεμένης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 36 

του ν. 3584/2007 και του άρθρου 16 του ν. 3205/2003

(Β΄ 1171/2012 και Β΄ 1203/2012).

5. Την υπ΄αρ. 1634/04-12-2020 απόφαση Αντιδη-

μάρχου Αμπελοκήπων - Μενεμένης (Β΄ 5610) για την 

έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απογευματινής και 

κατά τις νυκτερινές ώρες εργασίας, και κατά τις Κυρια-

κές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση, αλλά και 

προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, συ-

γκεκριμένων κλάδων/ειδικοτήτων υπαλλήλων, για το 

έτος 2021.

6. Το από 30-07-2021 έγγραφο της αναπληρώτριας 

προϊσταμένης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών - 

Πολεοδομίας - Καθαριότητας και Περιβάλλοντος, σύμ-

φωνα με το οποίο, υπάρχει ανάγκη επικαιροποίησης 

του αριθμού των υπαλλήλων συγκεκριμένων κλάδων/

ειδικοτήτων του προσωπικού της Διεύθυνσης αυτής και 

των ωρών υπερωριακής εργασίας αυτών, ιδίως κατά τις 

νυκτερινές ώρες, ώστε να μπορεί η υπηρεσία να πραγ-

ματοποιεί νυκτερινά δρομολόγια αποκομιδής ανακυ-

κλώσιμων και οργανικών αποβλήτων από τις κεντρικές 

αρτηρίες του Δήμου και έτσι να αποφεύγεται η ημερήσια 

κυκλοφοριακή συμφόρηση, διευκολύνοντας με τον τρό-

πο αυτό τους κατοίκους κατά τη μετακίνησή τους από 

και προς τις εργασίες τους.

7. Το από 30-07-2021 έγγραφο της προϊσταμένης 

Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας - Παιδείας -Αθλη-

τισμού  - Πολιτισμού, σύμφωνα με το οποίο υπάρχει 

ανάγκη επικαιροποίησης του αριθμού των ωρών υπε-

ρωριακής εργασίας, ιδίως κατά τις νυκτερινές ώρες, 

των υπαλλήλων συγκεκριμένου κλάδου/ειδικότητας 

της Διεύ θυνσης αυτής, ώστε να μπορεί η υπηρεσία να 

φυλάσσει αποτελεσματικότερα τα σχολικά κτήρια.

8. Την υπ’ αρ. 1345/2020 απόφαση Δημάρχου, με την 

οποία ο Ιωαννίδης Εμμανουήλ ορίσθηκε Αντιδήμαρ-

χος, για το χρονικό διάστημα από 01-10-2020 μέχρι 

31-10-2021, με αρμοδιότητα για θέματα του Τμήματος 

Διοίκησης και Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, και του μεταβι-

βάσθηκε μεταξύ άλλων και η αρμοδιότητα υπογραφής 

του συνόλου των αποφάσεων Δημάρχου, Διοικητικών 

Πράξεων κ.λπ., που εκδίδονται στα πλαίσια λειτουρ-

γίας της ανωτέρω υπηρεσίας, της οποίας έχει την 

αρμοδιότητα επίβλεψης, κατεύθυνσης και ελέγχου, 

αποφασίζει: 

Τροποποιούμε - συμπληρώνουμε την υπ΄αρ. 1634/

04-12-2020 απόφαση Αντιδημάρχου, που έχει δημοσιευ-

θεί στο Β΄ 5610, ως προς τους πίνακες: «ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕ-

ΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ» και «ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ -ΠΑΙΔΕΙΑΣ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ» 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Σεπτεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4038

54035

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.09.03 12:31:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54036 Τεύχος B’ 4038/02.09.2021

του Β. μέρους του αποφασιστικού της, σύμφωνα με τα ανωτέρω, οι οποίοι (πίνακες) μετά από αυτή την τροποποίηση 

διαμορφώνονται ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Α.Α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

i. Εργασία Κυριακών 

και εξαιρεσίμων πέραν 

της υποχρεωτικής1

ii. Εργασία προς 

συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας

υποχρεωτικής

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

1. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. 1 1 375

2. ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 2 2 500

3. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΚΑΙ/Ή ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡ/ΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 12 12 3.750

4. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΚΑΙ/Ή ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡ/ΡΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 5 5 3.750

5. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 6 6 1.000

6. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 2 2 375

7. ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ 3 3 1.500

8. ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 1 1 500

9. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ 41 41 12.000

10. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 8 8 4.000

11. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 3 3 500

12. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1 1 2.000

13. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1 1 250

14. ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 2 2 375

15. ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1 1 375

16. ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ 1 1 30

17. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1 1 600

ΣΥΝΟΛΟ 91 91 31.880

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ - ΠΑΙΔΕΙΑΣ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Α.Α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

i. Εργασία Κυριακών 

και εξαιρεσίμων

πέραν της

υποχρεωτικής1

ii. Εργασία προς 

συμπλήρωση της

εβδομαδιαίας

υποχρεωτικής

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

1. ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΝΙΜΟΙ 4 4 440

2. ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 2 2 220

3. ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. - 6 3.560

4. ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. - 1 360

5. ΥΕ ΘΥΡΩΡΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1 1 160

6. ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΘΥΡΩΡΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1 1 160

7. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1 1 160

8. ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1 1 160

ΣΥΝΟΛΟ 10 17 5.220

Η συνολική δαπάνη που προκύπτει από την υπερωριακή απασχόληση, μετά και τη συγκεκριμένη τροποποίηση, 

ανέρχεται στο ποσό των 51.500,00 € και βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α.Ε. προϋπολογισμού έτους 2021:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54037Τεύχος B’ 4038/02.09.2021

ΜΟΝΙΜΟΙ

Κ.Α. ΠΟΣΟ (σε €)

10.6012 1.500

20.6012 23.000

Ι.Δ.Α.Χ.

Κ.Α. ΠΟΣΟ (σε €)

10.6022 21.000

20.6022 6.000

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην τρο-

ποποιούμενη 1634/04-12-2020 απόφαση Αντιδημάρ-

χου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αμπελόκηποι, 25 Αυγούστου 2021

Ο Αντιδήμαρχος 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ

    Ι 

 Αριθμ. 85792 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας εργαζομένων 

υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρε σιών 

του Δήμου Ιωαννιτών για το Β’ εξάμηνο του έτους 

2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

3. Την εγκύκλιο υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους περί παροχής οδη-

γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 

του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 36, των παρ. 2 και 3 του 

άρθρου 48, 49, και των άρθρων 171 και 176 του ν. 3584/ 

2007 (Α΄ 143).

5. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 79 του ν. 3463/ 

2006 (Α΄ 114).

6. Την υπουργική απόφαση υπ΄αρ. 2/37190/0026/2001 

«Καθορισμός δικαιολογητικών πληρωμής αποζημίωσης 

για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασία» (Β΄ 915).
7. Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Ιωαννιτών (Β΄ 2138/2011).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3013/2002 «Ανα-

βάθμιση της πολιτικής προστασίας και λοιπές διατάξεις» 

(Α΄ 102).

9. Το γεγονός ότι η δαπάνη για υπερωριακή εργασία 

κατά το έτος 2021 έχει προβλεφθεί στους αντίστοιχους 

κωδικούς του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2021 του Δήμου Ιωαννιτών, και συγκεκριμένα στον Κ.Α 

30.6012.004 ποσό 10.000,00€ για το μόνιμο προσωπικό 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιωαν-

νιτών.

10. Το υπ’ αρ.  44703/16-5-2021 αίτημα της Δ/νσης Τε-

χνικών Υπηρεσιών προς τη Δ/νση οικονομικών Υπηρε-

σιών για χορήγηση βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης στον 

προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 και την υπ’ αρ. 

78413/3-08-2021 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομι-

κών Υπηρεσιών περί εξασφαλισμένης πίστωσης στον 

προϋπολογισμό του Δήμου Ιωαννιτών για το οικονομικό 

έτος 2021.

11. Την αναγκαιότητα προκειμένου να καλυφθούν οι 

αυξημένες ανάγκες που προκύπτουν λόγω επειγουσών 

υπηρεσιακών αναγκών για το Β’ Εξάμηνο του 2021 στη 

Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, με το μειωμένο προ-

σωπικό που διαθέτει λόγω μετατάξεων και την απα-

γόρευση προσλήψεων, για την εκτέλεση των αυξημέ-

νων αρμοδιοτήτων της με τον νόμο «Καλλικράτη», τον 

ν. 4412/2016, τον νέο ν. 4782/2021, τις εποχικά, έκτα-

κτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες, την άμεση 

σύνταξη και ωρίμανση μελετών για υποβολή προτά-

σεων και την ανάληψη χρηματοδότησης πληθώρας 

χρηματοδοτικών προγραμμάτων, όπως τα Ευρωπαϊκά 

Προγράμματα ή προγράμματα, όπως το «Πρόγραμμα 

Ανάπτυξης και Αλληλεγγύης για την Τοπική Αυτοδιοί-

κηση «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»», το πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗ-

ΜΟΣ, το Πράσινο Ταμείο και το Υπουργείο Εσωτερικών, 

Leader, ΚΑΠ Επενδυτικών δαπανών και άλλα, την πα-

ράλληλη άσκηση επιβλέψεων στις τρέχουσες δημόσιες 

συμβάσεις έργων και μελετών η οποία γίνεται εντός 

και εκτός ωραρίου, η προετοιμασία δημοπράτησης 

και η δημοπράτηση έργων και μελετών, η συμμετοχή 

σε διάφορες επιτροπές άλλων υπηρεσιών του Δήμου 

(π.χ. Οικονομικών) προμηθειών και υπηρεσιών και άλ-

λων φορέων της Περιφερειακής ενότητας Ιωαννίνων, 

η αντιμετώπιση φαινομένων, όπως σεισμοί, θεομηνίες, 

πλημμύρες κ.α., η αντιμετώπιση καταστάσεων σε επι-

κινδύνως ετοιμόρροπα κτίρια, η ανάγκη για σύνταξη 

τεχνικών προδιαγραφών λόγω εφαρμογής νέων κανό-

νων ή νόμων, οι αναγκαίες προσαρμογές σε πρότυπα 

έντυπα της Υπηρεσίας και σε άλλες διαδικασίες, όπως 

σε δημοπρατήσεις, επιβλέψεις λόγω της άμεσης εφαρ-

μογής του νέου ν. 4782/2021 περί δημοσίων συμβάσε-

ων, κατά το έτος 2021, αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε για το χρονικό διάστημα έως και 

31-12-2021 υπερωριακή απογευματινή εργασία για τους 

τακτικούς υπαλλήλους της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρε-

σιών του Δήμου Ιωαννιτών, με αμοιβή έως είκοσι (20) 

ώρες μηνιαίως για τον καθένα υπερωριακής απασχό-

λησης, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54038 Τεύχος B’ 4038/02.09.2021

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040380209210004*

Για το Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ του έτους 2021

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

Χ ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

(έως 22η ώρα) 

7 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 7Χ120 (840)

4 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 4Χ120 (480)

1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1Χ120 (120)

1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
120

3 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 3Χ120 (360)

1 ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 120

2 ΤΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2Χ120 (240)

2 ΤΕ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 2Χ120 (240)

1
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
120

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2Χ120 (240)

1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1Χ120 (120)

2 ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2Χ120 (240)

1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 120

2. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω αναφερόμενου προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα 
με τις ανάγκες της υπηρεσίας.

3. Ρητά δηλώνεται ότι οι καθ’ υπέρβαση ώρες δεν θα ξεπερνούν ανά εξάμηνο και ανά υπάλληλο τις 120 ώρες για 
απογευματινή εργασία.

4. Ο αριθμός των ωρών των υπαλλήλων και των Προϊσταμένων Τμημάτων θα βεβαιώνεται από τον Αναπληρωτή 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιωαννιτών.

5. Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στο πρό-
γραμμα «Διαύγεια» και να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και σε μία (1) Τοπική Εφημερίδα του 
Νομού Ιωαννίνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Αυγούστου 2021

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΩΥΣΗΣ ΕΛΙΣΑΦ   


